
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1026

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2022

N° do Processo: 162

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÁQUINAS DE TERRAPLANAGEM, PARA ATENDER
A SECRETARIA DA AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES – PR.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1026/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-contratacao-de-servicos-de-maquinas-de-terraplanagem-para-atender-a-secretaria-da-agricultura-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2022 
O Município de Bandeirantes-PR avisa aos interessados que realizará no dia 27 de maio de 2022, às
08h30min, no portal de compras do Governo Federal , a licitação em referência, que tem por objeto
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÁQUINAS DE TERRAPLANAGEM, PARA ATENDER A
SECRETARIA DA AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES – PR. A retirada do
edital poderá feita no departamento de Licitações da Prefeitura, através do sítio eletrônico da
Prefeitura www.bandeirantes.pr.gov.br, ou no portal Compras Governamentais
www.comprasgovernamentais.gov.br, a partir de 09 de maio de 2022. 
Bandeirantes, 06 de maio de 2022. 
CLEBER BATISTA 
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÃO: PREGÃO ELETRONICO 37
https://www.youtube.com/watch?v=yX6mpEiZ25g
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2023 00:00:00 2º TERMO ADITIVO Baixar

18/07/2023 00:00:00 1º TERMO ADITIVO Baixar

19/07/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

06/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

06/05/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=yX6mpEiZ25g
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/783f9e52fc2367caa2bb54ff8bad1f01.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac36e61f8a1bfb7b632e3b7448f981d9.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7558e7ad18f5428367a1bea8f195ac2.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bcd82679bfe02f77ee214dd52967af7.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa610dd2f6d725e9f476909dc00ddca4.pdf

